

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1


Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого выданы классы (подклассы) условий труда	Итого выданы классы (подклассы) условий труда с учетом в фактического периода на класс СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплата к заработной плате (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или труднее выполнять работу (да/нет)	Лечебно-профилактические отпуска (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		классный	близлежащий	вредности фиброгенного действия	шум	коэффициент	уровень вибрации	вибрация общая	вибрация локальная	неконструктивная нагрузка	конструктивная нагрузка	параметры микроклимата	оверволак ограда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Основное																								
1А, 2А, 3А, 4А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5А, 6А, 7А, 8А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12А, 13А, 14А, 15А, 16А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
17А, 18А, 19А, 20А, 21А, 22А, 23А, 24А, 25А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26А, 27А	Учитель начальных классов (2 смена)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30А, 31А	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Шеф-повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А, 34А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А, 36А	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


<u>Директор лицея</u> (должность)	<u></u> (Подпись)	<u>Плишкина Светлана Анатольевна</u> (Ф.И.О.)	<u>26.07.19</u> (дата)
--------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора по АХЧ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Леушин Андрей Юрьевич</u> (Ф.И.О.)	<u>26.07.19</u> (дата)
----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------	---------------------------

<u>Учитель, ответственный по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Пентегова Галина Васильевна</u> (Ф.И.О.)	<u>26.07.19</u> (дата)
--------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------	---------------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>112</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Долгов Андрей Валерьевич</u> (Ф.И.О.)	<u>21.06.2019</u> (дата)
---------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------	-----------------------------